
Spolek absolventů ČVUT – FIS 56  v roce 2011 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

1 

 Takto bylo obesláno 164 adres 

Milá kolegyně, milý kolego,
považujeme za naši radostnou povinnost opět Ti připomenout  usnesení z posledního velkého sněmu o pondělních schůzkách………:

Letos (2011) to vychází na pondělí   dne 30. května  s programem: 
• 13.00 –15,30 hod. : exkurze na jihozápaní část pražského silničního okruhu ( stavby 512-513-514).
• Sraz ve 13.00 hod na náměstí I.P. Pavlova v podloubí u Lékařského domu  ( CAFÉE BRAUN!). 

• Příjezdy : metro „C“-stanice I.P. Pavlova, tram. 4, 6, 10, 16, 22- zastávka I.P. Pavlova.  Nelze na nikoho čekat, pro autobusy je tam 
zákaz stání, zastavení jen pro nástup a výstup.

• od 16,00 do 16,30 hod presentace v restauraci na Novotného lávce ( dům ČSVTS -1. patro),

• 16.30 zahájení s uvítacím projevem pana předsedy a dále jako obvykle!
(Konzumace dle vlastní úvahy, dle vlastního výběru a každý sám a za své!!) 

Zvláštní zpráva a výzva:
. Spolek absolventů  FIS 56 má vlastní adresu : http://www.cssi-cr.cz (u Českého svazu stavebních inženýrů, blok „ spolupráce“) .
*důležité: letos již zase končí rozesílání pozvánek písemnou formou! ( stárneme!!). Informace budou vyvěšovány na www-adrese , ale zejména si všichni 

pamatujte termín srazů-každý rok poslední pondělí v květnu od 16. hod na Novotného lávce!! 

PS: pro případné sponzorské příspěvky je k dispozici  účet u České spořitelny:

číslo účtu je  0 2 8 3 5 9 0 0 7 0    ;    kod banky: 0800 

Adresa: Česká spořitelna, Dělnická ul. č. 49A/1222 , 170 00 , 

Praha 7- Holešovice, tel:220 303 033.

Pozvánka 
ke společnému shromáždění spolku  absolventů ČVUT – FIS  1956 v roce 2011

(Upozorněte laskavě i ty kolegyně a kolegy, jejichž adresy nebo místa pobytu jsou obtížně identifikovatelné)

PŘÍPRAVNÝ VÝBOR PRO ZORGANIZOVÁNÍ SNĚMU ABSOLVENTŮ ČVUT – FIS 1956    V ROCE 2011 

Kontakty: ČR:  +420.
Ing. Boh.Kubát - tel: 224 359 536 ,e-mail: 
kubat@fd.cvut.cz ,  mobil: 603 148 490
Ing. Jiří Schandl  - tel: tel: mobil 607 575 503, e-mail: 
schandlovicb@email.cz

Ing. Jiri Sykora   - sykora @fsv.cvut.cz

Ing. Jiří Hájek     - tel. 224 951 225 /e-mail: 
jiri.hajek@eurovia.cz nebo 

hajekj.prosek@seznam cz.   
mobil:739 006 262, 
tel.večer doma: 212 236 646 Ing. 

Alena Rychetská  - tel: 284 810 924; 
Ing. Míla Baštová - 723542772, e-
mail:basta@upcmail.cz

ZDE!! ( např.

Caféé BRAUN) TRAM a 
METRO



Mez stínu vrženého jest vrženým stínem 
meze stínu vlastního ( v pozadí bouda 
hlídačova) 

Most  před odstraněním dočasným svislých želbet. 
podpor 

První zastávka byla pod mostem přes Lochkovské údolí 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

2 



Shromáždění pod mostem přes Lochkovské údolí 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

3 



Kdysi vedoucí  a její podřízený   */                              
(*dnes ředitel divize HOCHTIEF, a.s. a díky své ochotě i odborný průvodce při exkurzi) 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

4 



Průvodce a jeho pozorní posluchači  (studie) 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

5 



Dodavatel (Ing. L.Stefan) se zástupcem TDS ( Ing.J. Viktorin) 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

6 



Křižovatka na Strakonické silnici 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

7 



Ve sněmovně 1 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

8 



Ve sněmovně 2 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

9 



Ve sněmovně 3 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

10 



Ve sněmovně 4 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

11 



Část výboru s průvodcem  Ing. Ladislavem Stefanem 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

12 



Nezapomeňte: 28.května 2012, 16.00 hod – zde! 

Sněm absolventů FIS 56 dne 30. května 2011 

13 


